
UCHWAŁA NR XL/265/21 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

iy sprawie ustalenia diet i zasad zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących Zarządów Osiedli 

Na podstawie art. 37 b ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

roz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

* 1. I. Dieta dla przewodniczących Zarządów Osiedli za udział  w sesjach Rady Miasta, na którą  zostali 
zaproszeni wynosi 10% maksymalnej diety ustalonej przez Radę  Ministrów dla radnych gmin poniżej 15 tys. 
mieszkańców. 

2. W razie nieobecności przewodniczącego Zarządu Osiedla dieta, o której mowa w ust. I przysługuje 
biorącemu udział  w sesji z-cy przewodniczącego. 

3. Dieta określona w ust. I podlega zaokrągleniu do pełnych zlotych wg następującej zasady: 50 gr i powyżej 
50 gr zaokrągla się  w górę, poniżej 50 gr zaokrągla się  w dół. 

2. I. Zwrot kosztów podróży służbowych dla przewodniczących i członków Zarządów Osiedli odbywa się  na 
zasadach określonych przepisami w sprawie diet i innych należności z tytułu podróży służbowych na obszarze 
kraju przyslugujących pracownikowi zatrudnionemu w jednostce samorządowej. 

2. Termin i miejsce wykonania zadania określa Burmistrz Miasta w poleceniu wyjazdu służbowego. 

* 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

* 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc: 

1) Uchwała Nr XV/138/08 Rady Miasta Świdwin z dnia 25 kwietnia 2008 roku w sprawie określenia diet i zasad 
zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących Zarządów Osiedli, 

2) Uchwała Nr XI/69/1 I Rady Miasta Świdwin z dnia 25 sierpnia 2011 r. zmieniająca uchwałę  w sprawie 
ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących Zarządów Osiedli. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni źą a Rady Miasta 

Monil4a S ępniak 

Proj-i 

CZcz: 

Y9 T 
- 	

4 

Id: E[) I DFR48-7 I 15•4[) IA-A352-A09 6B32F9EA. Uchwalony 	 Strona 1 



Pl. 

4m001,00,' 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37b ust.l ustawy o samorządzie gminnym rada gminy może usanowić  zasady, na jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot 
kosztów podrózy służbowej. 

Obecnie obowiązujące uchwały w tym zakresie pochodzą  z 2008r. i jej nowelizacja z 2011 r. Aktualnie dieta 
dla przewodniczących Zarządów Osiedli za udział  w sesjach Rady Miasta, na które zostali zaproszeni wynosi 
5.5% maksymalnej diety ustalonej przez Radę  Ministrów dla radnych gmin od 15 tys. do 100 tys. mieszkańców. 

W projekcie niniejszej uchwały proponuje się  ustalenie jej na poziomie 10% maksymalnej diety ustalonej 
przez Radę  Ministrów dla radnych gmin poniżej 15 tys. mieszkańców. 

W zwiazku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

BURMISTR/ASTA 

Id: ED 1 1)E1348-7 1 C5-4D 1 A-A$52-A09 I Ó832E9EA. Uchwalony 	 Strona 1 


